
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 14.06.2018     Ужгород                    № 168 

 

 

Про надання та припинення  

дії паспортів відкритих  

літніх майданчиків  

 

             Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

„Про благоустрій населених пунктів”, ,,Про адміністративні послуги”, рішення 

XXVI сесії міської ради VI скликання 07 листопада 2014 року № 1505 „Про 

Порядок отримання паспортів відкритих літніх майданчиків у м. Ужгороді”, 

розглянувши звернення фізичних та юридичних осіб, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

             1. Надати паспорти відкритих літніх майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності на базі стаціонарних закладів ресторанного 

господарства: 

   1.1. ФОП Кордонець Катерині Миронівні – на 38 посадкових місць по 

вул. Адольфа Добрянського, 14"а" прим. 3,4,5 (кафе "Пожарка") площею 56 м2 

у центральній зоні. 

       1.2. ФОП Грамотник Таїсії Василівні – на 12 посадкових місць по   вул. 

Собранецькій, 122/43 (кафе "Мокафе Планет") площею 17 м2 у серединній зоні.  

             1.3. ФОП Манзулич Ользі Михайлівні – на 14 посадкових місць по вул. 

Августина Волошина, 2"а" (кафе) площею 21 м2 у центральній зоні. 

             1.4. ФОП Колеснику Вадиму Сергійовичу – на 10 посадкових місць на 

пл. Поштовій, 4 (кафе "Galliano") площею 14 м2 у центральній зоні. 

             1.5. ФОП Крістіан Вікторії Йосифівні – на 11 посадкових місць на     пл. 

Театральній, 8 (кафе) площею 20 м2 у центральній зоні терміном на 1 рік. 

       1.6. ФОП Яцолі Сергію Івановичу – на 19 посадкових місць по               

вул. Августина Волошина, 14 (кафе) площею 27 м2 у центральній зоні.  

       1.7. ФОП Іванову Сергію Петровичу – на 19 посадкових місць по               

вул. Іштвана Сечені, 48/3 (кафе "Міні-маркет Уж") площею 27 м2 у серединній 

зоні.  



              1.8. ФОП Шкляренку Олегу Олеговичу, Шкляренко Марині Вікторівні 

– на 10 посадкових місць на пр. Свободи, 40 прим. 98,99 (кафе "Кав’ярня") 

площею 21 м2 у серединній зоні. 

        1.9. ФОП Синетару Антону Антоновичу  – на 8 посадкових місць по 

вул. Собранецькій, 173"а" прим. 1 (кафе "Смак") площею 23 м2 у серединній 

зоні.  

        1.10. ФОП Кременчук Юлії Юріївні  – на 36 посадкових місць по   вул. 

Михайла Грушевського, 47 (кафе "Карамель") площею 53 м2 у серединній зоні.  

        1.11. ФОП Бабенко Надії Анатоліївні  – на 4 посадкових місця на   наб. 

Незалежності, 9 поз. 1-3-1, 1-3-2 (магазин-бутік з продажу та дегустації "Сирне 

королівство") площею 6 м2 у центральній зоні.  

              2. Припинити дію паспортів відкритих літніх майданчиків для 

здійснення підприємницької діяльності: 

             2.1. ФОП Грамотник Таїсії Василівні – на 12 посадкових місць по  вул. 

Собранецькій, 122 (кафе) площею 16,8 м2 у серединній зоні. 

             2.2. ФОП Бабич Марині Іванівні – на 24 посадкових місця по          вул. 

Августина Волошина, 24 (кафе "Voto") площею 34 м2 у центральній зоні. 

             2.3. ФОП Ганус Єлизаветі Миколаївні – на 23 посадкових місця        по 

вул. Корзо, 4"в" (кафе "Aroma Kava") площею 33 м2 у центральній зоні. 

             3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І.  

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 
  

  

 


